"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 23 Dl 82/2005"
Protocollo N.0002387/2025 del 23/01/2025
'Class.' 2.3 «CONSIGLIO»

ROBERTO VISANI



ittà di Imola MEDAGLIA D'ORO AL VALORE MILITARE PER ATTIVITA' PARTIGIANA

Imola lì 23/01/2025

Al Sindaco Ai Consiglieri e alle Consigliere Comunali Alla Giunta Comunale Al Segretario Generale

LORO SEDI

ORDINE DEL GIORNO SESSIONE STRAORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE AVVISO DI CONVOCAZIONE

Visti gli artt. 44 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, comunico che l'adunanza del Consiglio Comunale è indetta, presso la Sala Consiliare della Residenza Municipale, per:

LUNEDÌ 27 GENNAIO 2025

dalle ore 16:30 alle ore 19:30

per celebrare il "Giorno della Memoria"

in ricordo dello sterminio e delle persecuzioni del popolo ebraico e dei deportati militari e politici italiani nei campi nazisti. (L. 20 luglio 2000, n. 211)



Ordine del Giorno n. 3

Programma

- Saluti istituzionali del Sindaco della Città di Imola Marco Panieri
- Saluti del Presidente del Consiglio Comunale Roberto Visani
- Saluto del Vice Presidente del Consiglio Comunale Nicolas Vacchi
- Intervento della Presidente dell'Aned di Imola Roberta Dall'Osso
- Testimonianze dei partecipanti al "Viaggio della Memoria" a Mauthausen dello scorso anno
- Intervento degli studenti dell'Istituto Comprensivo 7
- Intervento dell'Assessora alla Scuola Gianna Gambetti
- Intervento dei Gruppi Consiliari

Distinti saluti

Firmato: Presidente del Consiglio Roberto Visani

